
























No NPSN Nama Satuan Pendidikan 

Pembagian Wilayah Domisili pada Penerimaan Murid Baru 

Sekolah Dasar (SD) Negeri Tahun Ajaran 2025/2026 

Domisili I Domisili II 

1 2 3 4 5 

60 20303648 SD Negeri 1 Karangnangka Desa Karangnangka Kecamatan 

Bukateja 

1. Desa Situwangi Kecamatan Rakit, 

Banjarnegara 
2. Desa Karanggedang Kecamatan 

Bukateja  

61 20303034 SD Negeri 2 Karangnangka Desa Karangnangka Kecamatan 

Bukateja 

1. Desa Kutawis Kecamatan Bukateja 
2. Desa Pingit Kecamatan Rakit, 

Banjarnegara  

62 20303540 SD Negeri 1 Kutawis Desa Kutawis 1. Desa Kebutuh 
2. Desa Karanggedang Kecamatan 

Bukateja 

63 20302904 SD Negeri 2 Kutawis Desa Kutawis 1. Kecamatan Bukateja 

2. Kecamatan Kejobong 

 

64 20303209 SD Negeri 3 Kutawis Desa Kutawis 1. Desa Kejobong Kecamatan Kejobong 
2. Desa Pingit Kecamatan Rakit 

Kabupaten Banjarnegara 

65 20303646 SD Negeri 1 Kebutuh Desa Kebutuh  Desa Kutawis  

66 20303037 SD Negeri 2 Kebutuh Desa Kebutuh Kecamatan Bukateja 

67 69888808 SD Negeri 1 Penaruban 1. RW 01 Desa Penaruban 

2. RW 02 Desa Penaruban 

1. Desa Krenceng 

2. Desa Kebutuh dan sekitarnya 

68 20303531 SD Negeri 1 Kedungjati RT 01/RW 06 Desa Kedungjati Desa Kedungjati 

  

























No NPSN Nama Satuan Pendidikan 

Pembagian Wilayah Domisili pada Penerimaan Murid Baru 

Sekolah Dasar (SD) Negeri Tahun Ajaran 2025/2026 

Domisili I Domisili II 

1 2 3 4 5 

130 20303610 SD Negeri 1 Grecol Dusun I-IV Desa Grecol 1. Dusun I, III, dan IV Desa Grecol 

2. Kelurahan Mewek 
3. Kelurahan Karangmanyar 

4. Desa Blater 

131 20303057 SD Negeri 2 Grecol Dusun I, Dusun II, Dusun III, dan 

Dusun IV Desa Grecol 

1. Desa Karangpetir 
2. Desa Kalimanah Wetan 

3. Desa Mewek 

4. Desa Karangmanyar 
5. Kelurahan Kalikabong 

132 20330990 SD Negeri 1 Karangpetir Desa Karangpetir 1. Desa Grecol 
2. Desa Sidakangen 

3. Desa Kalimanah Wetan 

133 20330992 SD Negeri 1 Sidakangen Desa Sidakangen Kecamatan Kalimanah 

134 20303641 SD Negeri 1 Blater Desa Blater 1. Desa Sidakangen 
2. Desa Rabak 

3. Desa Jompo 
4. Desa Karangtengah 

135 20302975 SD Negeri 2 Blater Desa Blater  1. Desa Blater 
2. Desa Manduraga  

3. Desa Sidakangen 

4. Desa Banjaranyar, Sokaraja, 
Banyumas 

5. Desa Kramat, Kembaran, Banyumas 

 























































































































PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA 
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 

Jl. Let. Jend. S. Parman No 345 Purbalingga 53317 Jawa Tengah 
Telp. (0281) 891104 e-mail: disdikpurbalingga@gmail.com 

Website: dindikbud.purbalinggakab.go.id 
 
 

KEPUTUSAN  

KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 

KABUPATEN PURBALINGGA 

NOMOR: 400.3.1 / 0096.2 

 

TENTANG 

 

PENETAPAN DAYA TAMPUNG KELAS I SEKOLAH DASAR  

PADA PENERIMAAN MURID BARU DI KABUPATEN PURBALINGGA  

TAHUN AJARAN 2025/2026 

 

KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN  

KABUPATEN PURBALINGGA, 

 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka menjamin penyelenggaraan Sistem Penerimaan 
Murid Baru (SPMB) Sekolah Dasar (SD) yang menjunjung tinggi 
prinsip obyektif, transparan, akuntabel, tidak diskriminatif, dan 
berkeadilan, maka daya tampung kelas I (satu) Sekolah Dasar (SD) 
pada penerimaan murid baru di Kabupaten Purbalingga Tahun 
Ajaran 2025/2026 perlu diketahui dan diumumkan kepada 
masyarakat;  
 

  b. bahwa dalam rangka melaksanakan ketentuan Pasal 8 Peraturan 
Bupati Purbalingga Nomor 27 Tahun 2025 tentang Sistem 
Penerimaan Murid Baru Pada Pendidikan Anak Usia Dini dan Jenjang 
Pendidikan Dasar di Kabupaten Purbalingga, maka perlu ditetapkan 
daya tampung pada kelas I (satu) Sekolah Dasar (SD) di Kabupaten 
Purbalingga Tahun Ajaran 2025/2026; 
 

  c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam 
huruf a dan b, perlu menetapkan Keputusan Kepala Dinas 
Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Purbalingga tentang 
Penetapan Daya Tampung Kelas I (Satu) Sekolah Dasar (SD) Pada 
Sistem Penerimaan Murid Baru di Kabupaten Purbalingga Tahun 
Ajaran 2025/2026. 
   

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan 
Daerah-Daerah Kabupaten dalam Lingkungan Provinsi Djawa Tengah 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 42); 
 

  2. Undang-Undang Nomor 16 Tahun 2001 tentang Yayasan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2001 Nomor 112, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4132) sebagaimana 
telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2004 tentang 
Perubahan atas Undang-Undang Nomor 16 Tahun 2001 tentang 
Yayasan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 
115, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4430); 
 

  3. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 
Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 
78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301); 
 

  4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 
244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 
sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan Undang-



Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas 
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 
 

  5. Peraturan Pemerintah Nomor 48 Tahun 2008 tentang Pendanaan 
Pendidikan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 
91, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4864) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Republik 
Indonesia Nomor 18 Tahun 2022 Tentang Perubahan Atas Peraturan 
Pemerintah Nomor 48 Tahun 2oo8 Tentang Pendanaan Pendidikan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 121, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6793); 
 

  6. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan 
dan Penyelenggaraan Pendidikan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2010 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5105) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan 
dan Penyelenggaraan Pendidikan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2010 Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5157); 
 

  7. Peraturan Pemerintah Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar 
Nasional Pendidikan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2021 Nomor 87, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6676) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 4 Tahun 2022 tentang Perubahan Atas Peraturan 
Pemerintah Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional 
Pendidikan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 
14, Tambahan Lembara Negara Republik Indonesia Nomor 6762); 
 

  8. Peraturan Daerah Kabupaten Purbalingga Nomor 10 Tahun 2011 
tentang Pendanaan Pendidikan (Lembaran Daerah Kabupaten 
Purbalingga Tahun 2011 Nomor 10) sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Daerah Kabupaten Purbalingga Nomor  20  Tahun  
2018 tentang  Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten 
Purbalingga Nomor 10 Tahun 2011 tentang Pendanaan Pendidikan 
(Lembaran Daerah Kabupaten Purbalingga Tahun 2018 Nomor 20, 
Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Purbalingga Nomor 66); 
 

  9. Peraturan Daerah Kabupaten Purbalingga Nomor 12 Tahun 2023 
tentang Penyelenggaraan Pendidikan Pra Sekolah dan Pendidikan 
Dasar (Lembaran Daerah Kabupaten Purbalingga Tahun 2023 Nomor 
12); 
 

  10. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi 
Republik Indonesia Nomor 32 Tahun 2022 tentang Standar Teknis 
Pelayanan Minimal Pendidikan (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2022 Nomor 677); 
 

  11. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi 
Republik Indonesia Nomor 47 Tahun 2023 tentang Standar 
Pengelolaan pada Pendidikan Anak Usia Dini, Jenjang Pendidikan 
Dasar, dan Jenjang Pendidikan Menengah (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2023 Nomor 596); 
 

  12. Peraturan Menteri Pendidikan Dasar dan Menengah Republik 
Indonesia Nomor 3 Tahun 2025 tentang Sistem Penerimaan Murid 
Baru (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2025 Nomor 134); 
 

  13. Peraturan Bupati Purbalingga Nomor 47 Tahun 2022 tentang 
Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas, dan Fungsi, serta Tata Kerja 
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Purbalingga (Berita 
Daerah Kabupaten Purbalingga Tahun 2022 Nomor 47); 
 



  14. Peraturan Bupati Purbalingga Nomor 27 Tahun 2025 tentang Sistem 
Penerimaan Murid Baru Pada Pendidikan Anak Usia Dini dan Jenjang 
Pendidikan Dasar di Kabupaten Purbalingga (Berita Daerah 
Kabupaten Purbalingga Tahun 2025 Nomor 27); 
 

  15. Keputusan Bupati Purbalingga Nomor 400.3 / 187 Tahun 2025 
tentang Pembentukan Panitia Penerimaan Murid Baru Pada 
Pendidikan Anak Usia Dini, Sekolah Dasar, dan Sekolah Menengah 
Pertama di Kabupaten Purbalingga Tahun Ajaran 2025/2026; 
 

Memperhatikan : 1. Keputusan Kepala Badan Standar, Kurikulum, dan Asesmen 
Pendidikan Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan 
Teknologi Nomor 071/H/M/2024 tentang Petunjuk Teknis Tata Cara 
Pembentukan Rombongan Belajar pada Pendidikan Anak Usia Dini, 
Jenjang Pendidikan Dasar, dan Jenjang Pendidikan Menengah. 
 

  2. Surat Direktur Jenderal Direktorat Jenderal Pendidikan Anak Usia 
Dini, Pendidikan Dasar, dan Pendidikan Menengah Nomor: 
2728/C/HK.04.01/2025 tanggal 18 Maret 2025 tentang Pelaksanaan 

SPMB Tahun Ajaran 2025/2026. 
 

  3. Hasil Rapat Dinas tentang Penentuan Daya Tampung dan Wilayah 
Penerimaan Murid Baru bersama Koorwilcam DINDIKBUD dan KKKS 
SD pada tanggal 19 Maret 2025. 
  

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : Keputusan Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten 
Purbalingga tentang Penetapan Daya Tampung Kelas I Sekolah Dasar Pada 
Sistem Penerimaan Murid Baru di Kabupaten Purbalingga Tahun Ajaran 
2025/2026. 
 

KESATU : Daya tampung adalah kapasitas rombongan belajar pada satuan 
pendidikan dalam menampung murid yang diterima pada awal tahun 
ajaran. 
 

KEDUA : Daya tampung kelas I (satu) pada Sekolah Dasar (SD) Negeri pada Sistem 
Penerimaan Murid Baru (SPMB) tercantum dalam Lampiran II Keputusan 
Kepala Dinas, termasuk besaran kuota pada tiap jalur penerimaan murid 
baru, sesuai persentase dan metode sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran I Keputusan Kepala Dinas yang merupakan bagian tidak 
terpisahkan dari keputusan ini. 
 

KETIGA : Satuan Pendidikan dilarang menerima murid melebihi kuota daya 
tampung yang telah ditetapkan dalam pelaksanaan Sistem Penerimaan 
Murid Baru (SPMB). 
 

KEEMPAT : 
 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, dan apabila di 
kemudian hari terdapat kekeliruan atau kesalahan dalam Keputusan ini, 
akan diadakan perubahan/perbaikan sebagaimana mestinya. 

   
Dikeluarkan di  : Purbalingga 

Pada tanggal  : 16 April 2025 

 

KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 

KABUPATEN PURBALINGGA 

 

 

 

TRI GUNAWAN SETYADI, S.H., M.H. 

Pembina Utama Muda 

NIP. 19690222 199603 1 004  

 

 



Lampiran I 
Keputusan Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Purbalingga 

Nomor  : 400.3.1 / 0096.2 

Tanggal : 16 April 2025 

 

PENENTUAN BESAR KUOTA TIAP JALUR 
PADA SEKOLAH DASAR 

DI KABUPATEN PURBALINGGA TAHUN AJARAN 2025/2026 

 

A. KETENTUAN UMUM JUMLAH ROMBONGAN BELAJAR DAN DAYA TAMPUNG 
1. Jumlah rombongan belajar sebanyak-banyaknya 4 (empat) rombel untuk setiap 

tingkat kelas. 
2. Jumlah murid untuk setiap rombongan belajar sebanyak-banyaknya 28 (dua 

puluh delapan) murid. 
3. Daya tampung sekolah dalam penerimaan murid baru disesuaikan dengan 

ketercukupan ruang kelas yang ada untuk murid kelas I (satu). 
4. Ketentuan angka 2 dapat dikecualikan melebihi 28 (dua puluh delapan) murid, 

berdasarkan hasil proyeksi dan analisis daya tampung yang dilakukan oleh 
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Purbalingga. 

5. Satuan pendidikan tidak boleh menambah kuota jumlah murid melebihi daya 
tampung yang telah ditetapkan. 

 
B. PENENTUAN BESAR KUOTA TIAP JALUR DALAM PENERIMAAN MURID BARU 

1. Jalur Penerimaan Murid Baru (PMB) Sekolah Dasar (SD) pada tahun ajaran 
2025/2026 di Kabupaten Purbalingga terdiri dari tiga jalur, yaitu: 
a. Jalur Domisili merupakan jalur yang diperuntukkan bagi calon Murid yang 

berdomisili di dalam wilayah penerimaan Murid baru yang ditetapkan oleh 
Pemerintah Daerah.  

b. Jalur Afirmasi merupakan jalur yang diperuntukkan bagi calon Murid yang 
berasal dari keluarga ekonomi tidak mampu dan calon murid penyandang 
disabilitas. 

c. Jalur Mutasi merupakan jalur yang diperuntukkan bagi calon Murid yang 
berpindah domisili karena perpindahan tugas dari orang tua/wali dan bagi 
anak guru yang mendaftar di satuan pendidikan tempat orang tua mengajar 
serta jika terdapat sisa kuota dapat diperuntukkan bagi anak tenaga 
kependidikan yang mendaftar di satuan pendidikan tempat orang tua 
bekerja. 

2. Besar kuota tiap jalur dilakukan sesuai persentase kuota setiap jalur dalam 
PMB SD pada tahun ajaran 2025/2026 di Kabupaten Purbalingga adalah 
sebagai berikut: 
a. jalur Domisili sebanyak paling sedikit Tujuh Puluh Persen (70%),  
b. jalur Afirmasi sebanyak paling sedikit Lima Belas Persen (15%), dan 
c. jalur Mutasi sebanyak paling banyak Lima Persen (5%), 
kuota daya tampung sebanyak 10% yang belum terdistribusi digunakan untuk 
menambah kuota jalur Domisili sebagaimana ketentuan pada butir-butir di 
bawah ini. 

3. Setelah mempertimbangkan sisa kuota sebanyak 10%, kuota setiap jalur 
sebagaimana dimaksud angka 2, ditetapkan dengan persentase sebagai berikut. 

a. Jalur Domisili sebanyak Delapan Puluh Persen (75%). 
b. Jalur Afirmasi sebanyak Lima Belas Persen (20%). 
c. Jalur Mutasi sebanyak Lima Persen (5%). 

4. Berdasarkan penetapan persentase kuota tiap jalur sebagaimana angka 3, 
kemudian dilakukan perhitungan kuota tiap jalur sesuai dengan daya tampung 
satuan penddikan. 

5. Berdasarkan hasil perhitungan menggunakan persentase sebagaimana angka 
4, kuota pada suatu jalur menghasilkan angka bulat, maka hasil perhitungan 
tersebut ditetapkan sebagai kuota tiap jalur pada satuan pendidikan. 

6. Penentuan persentase sebagaimana dimaksud angka 3, dikecualikan pada 
satuan pendidikan yang berdasarkan hasil perhitungan menggunakan 
persentase, kuota pada suatu jalur tidak menghasilkan angka bulat. 

7. Penentuan kuota tiap jalur pada satuan pendidikan sebagaimana dimaksud 
angka 6, dilaksanakan dengan mekanisme dan tahapan sebagai berikut. 



a.  
b. Besar kuota tiap jalur pada satuan pendidikan sebagaimana dimaksud 

angka 6 harus memenuhi kriteria persentase paling sedikit untuk jalur 
domisili dan afirmasi, serta kriteria persentase paling banyak untuk jalur 
mutasi sebagaimana dimaksud angka 2. 

c. Kuota untuk jalur Mutasi paling banyak 5% dari daya tampung satuan 
pendidikan dan jika kemudian hasil angka yang diperoleh tidak bulat, 
dilakukan pembulatan nilai ke bawah (rounding down) sehingga hasil kuota 
jalur Mutasi pada satuan pendidikan tersebut berkisar antara 2% sampai 
dengan 5%. 

d. Kuota untuk jalur Afirmasi paling sedikit 15% dari daya tampung satuan 
pendidikan dan jika kemudian hasil angka yang diperoleh tidak bulat, 
dilakukan pembulatan nilai ke atas (rounding up) sehingga hasil kuota jalur 
Afirmasi pada satuan pendidikan tersebut dari 15% sampai dengan paling 
banyak 18%. 

e. Kuota untuk jalur Domisili paling sedikit 78% yang merupakan hasil 
pengurangan dari total daya tampung satuan pendidikan dikurangi hasil 
penghitungan kuota jalur Mutasi dan jalur Afirmasi, sebagaimana 

dimaksud pada angka 7 huruf b dan c, sehingga hasil kuota jalur Domisili 
pada satuan pendidikan tersebut berkisar antara 78% sampai dengan 83%. 

8. Penentuan besar kuota dari setiap jalur penerimaan murid baru Sekolah Dasar 
pada tahun ajaran 2025/2026 di Kabupaten Purbalingga sebagaimana angka 1 
dikecualikan bagi Sekolah Dasar yang diselenggarakan oleh masyarakat (SD 
Swasta). 

 
C. PENETAPAN DAYA TAMPUNG SATUAN PENDIDIKAN DAN KUOTA TIAP JALUR 

DALAM PENERIMAAN MURID BARU. 
1. Jumlah rombongan belajar dan jumlah murid per rombongan belajar 

sebagaimana dimaksud huruf A, yang tercantum dalam Lampiran II Keputusan 
Kepala Dinas ini, ditetapkan sebagai daya tampung satuan pendidikan. 

2. Hasil penentuan kuota yang telah menghasilkan angka bulat pada masing-
masing jalur yang tercantum dalam Lampiran II Keputusan Kepala Dinas ini, 
ditetapkan sebagai kuota tiap jalur dalam penerimaan murid baru bagi Sekolah 
Dasar Negeri. 

3. Daya tampung dan kuota tiap jalur dalam penerimaan murid baru yang 
ditetapkan dijadikan dasar dalam seleksi penerimaan murid baru Sekolah Dasar 
Tahun Ajaran 2025/2026 di Kabupaten Purbalingga. 
 

KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 

KABUPATEN PURBALINGGA 

 

 

 

 

TRI GUNAWAN SETYADI, S.H., M.H. 

Pembina Utama Muda 

NIP. 19690222 199603 1 004 

 

 

 

 

 

 



Lampiran II 
Keputusan Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Purbalingga 

Nomor  : 400.3.1 / 0096.2 

Tanggal : 16 April 2025 
 

DAYA TAMPUNG KELAS I (SATU) SEKOLAH DASAR NEGERI  

PADA PENERIMAAN MURID BARU DI KABUPATEN PURBALINGGA TAHUN AJARAN 2025/2026 

 

NO NPSN SATUAN PENDIDIKAN 

DAYA TAMPUNG KUOTA SETIAP JALUR 

Jumlah Rombel 
Jumlah 

Murid dalam 
Satu Rombel 

Total 
Daya 

Tampung 

Jalur 
Domisili 

Jalur 
Afirmasi 

Jalur 
Mutasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 20303640 SD Negeri 1 Bobotsari 2 28 56 45 9 2 

2 20302974 SD Negeri 2 Bobotsari 4 28 112 90 17 5 

3 20303615 SD Negeri 1 Gandasuli 2 28 56 45 9 2 

4 20303505 SD Negeri 1 Majapura 2 28 56 45 9 2 

5 20303694 SD Negeri 1 Kalapacung 1 28 28 22 5 1 

6 20303511 SD Negeri 1 Pakuncen 1 39 39 32 6 1 

7 20303633 SD Negeri 1 Banjarsari 1 28 28 22 5 1 

8 20302979 SD Negeri 2 Banjarsari 1 28 28 22 5 1 

9 20303649 SD Negeri 1 Karangmalang 1 39 39 32 6 1 

10 20303670 SD Negeri 1 Karangduren 2 35 70 56 11 3 

11 20303597 SD Negeri 1 Gunungkarang 1 28 28 22 5 1 

12 20303545 SD Negeri 1 Talagening 2 28 56 45 9 2 

13 20303569 SD Negeri 1 Tlagayasa 1 28 28 22 5 1 

14 20302962 SD Negeri 2 Tlagayasa 1 39 39 32 6 1 

15 20303663 SD Negeri 1 Karangtalun 1 28 28 22 5 1 

16 20303028 SD Negeri 2 Karangtalun 1 28 28 22 5 1 



NO NPSN SATUAN PENDIDIKAN 

DAYA TAMPUNG KUOTA SETIAP JALUR 

Jumlah Rombel 
Jumlah 

Murid dalam 
Satu Rombel 

Total 
Daya 

Tampung 

Jalur 
Domisili 

Jalur 
Afirmasi 

Jalur 
Mutasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

17 20303510 SD Negeri 1 Palumbungan 1 28 28 22 5 1 

18 20303509 SD Negeri 1 Palumbungan 
Wetan 

1 39 39 32 6 1 

19 20303609 SD Negeri 1 Dagan 2 28 56 45 9 2 

20 20303520 SD Negeri 1 Limbasari 1 39 39 32 6 1 

21 20303607 SD Negeri 1 Brobot 1 28 28 22 5 1 

22 20302993 SD Negeri 2 Brobot 1 28 28 22 5 1 

23 20303617 SD Negeri 1 Galuh 1 28 28 22 5 1 

24 20303614 SD Negeri 1 Gembong 1 28 28 22 5 1 

25 20303623 SD Negeri 1 Banjaran 1 39 39 32 6 1 

26 20302981 SD Negeri 2 Banjaran 1 28 28 22 5 1 

27   20303580 SD Negeri 1 Patemon 1 28 28 22 5 1 

28 20302877 SD Negeri 2 Patemon 1 39 39 32 6 1 

29 20303257 SD Negeri 1 Karangbanjar 2 28 56 45 9 2 

30 20303675 SD Negeri 1 Kajongan 1 28 28 22 5 1 

31 20303643 SD Negeri 1 Beji 2 28 56 45 9 2 

32 20303498 SD Negeri 1 Metenggeng 2 28 56 45 9 2 

33 20302917 SD Negeri 2 Metenggeng 1 28 28 22 5 1 

34 20303514 SD Negeri 1 Pagedangan 1 28 28 22 5 1 

35 20302912 SD Negeri 2 Pagedangan 1 35 35 28 6 1 

36 20303578 SD Negeri 1 Pekalongan 2 28 56 45 9 2 

37 20302876 SD Negeri 2 Pekalongan 1 28 28 22 5 1 



NO NPSN SATUAN PENDIDIKAN 

DAYA TAMPUNG KUOTA SETIAP JALUR 

Jumlah Rombel 
Jumlah 

Murid dalam 
Satu Rombel 

Total 
Daya 

Tampung 

Jalur 
Domisili 

Jalur 
Afirmasi 

Jalur 
Mutasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

38 20303213 SD Negeri 3 Pekalongan 1 28 28 22 5 1 

39 20303605 SD Negeri 1 Bumisari 2 28 56 45 9 2 

40 20356150 SD Negeri 2 Bumisari 1 34 34 27 6 1 

41 20302944 SD Negeri 3 Bumisari 1 32 32 26 5 1 

42 20338574 SD Negeri 1 Bojongsari 2 35 70 56 11 3 

43 20302994 SD Negeri 2 Bojongsari 1 39 39 32 6 1 

44 20302935 SD Negeri 3 Bojongsari 1 28 28 22 5 1 

45 20303006 SD Negeri 1 Tidu 1 28 28 22 5 1 

46 20303020 SD Negeri 1 Wirasaba 2 28 56 45 9 2 

47 20302930 SD Negeri 2 Wirasaba 1 28 28 22 5 1 

48 20303526 SD Negeri 1 Kembangan 1 39 39 32 6 1 

49 20303040 SD Negeri 2 Kembangan 1 28 28 22 5 1 

50 20303225 SD Negeri 3 Kembangan 1 28 28 22 5 1 

51 20303608 SD Negeri 1 Cipawon 1 39 39 32 6 1 

52 20302973 SD Negeri 2 Cipawon 1 28 28 22 5 1 

53 20302941 SD Negeri 3 Cipawon 1 28 28 22 5 1 

54 20303671 SD Negeri 1 Karangcengis 1 28 28 22 5 1 

55 20303050 SD Negeri 2 Karangcengis 1 28 28 22 5 1 

56 20302937 SD Negeri 3 Karangcengis 1 28 28 22 5 1 

57 20356146 SD Negeri 1 Karanggedang 1 39 39 32 6 1 

58 20303049 SD Negeri 2 Karanggedang 1 28 28 22 5 1 



NO NPSN SATUAN PENDIDIKAN 

DAYA TAMPUNG KUOTA SETIAP JALUR 

Jumlah Rombel 
Jumlah 

Murid dalam 
Satu Rombel 

Total 
Daya 

Tampung 

Jalur 
Domisili 

Jalur 
Afirmasi 

Jalur 
Mutasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

59 20302936 SD Negeri 3 Karanggedang 1 35 35 28 6 1 

60 20303648 SD Negeri 1 Karangnangka  1 28 28 22 5 1 

61 20303034 SD Negeri 2 Karangnangka 1 28 28 22 5 1 

62 20303540 SD Negeri 1 Kutawis 2 28 56 45 9 2 

63 20302904 SD Negeri 2 Kutawis 1 39 39 32 6 1 

64 20303209 SD Negeri 3 Kutawis 2 28 56 45 9 2 

65 20303646 SD Negeri 1 Kebutuh 2 28 56 45 9 2 

66 20303037 SD Negeri 2 Kebutuh 1 28 28 22 5 1 

67 69888808 SD Negeri 1 Penaruban 1 28 28 22 5 1 

68 20303531 SD Negeri 1 Kedungjati 1 28 28 22 5 1 

69 20303045 SD Negeri 2 Kedungjati 1 28 28 22 5 1 

70 20303606 SD Negeri 1 Bukateja 1 28 28 22 5 1 

71 20302992 SD Negeri 2 Bukateja 1 28 28 22 5 1 

72 20302945 SD Negeri 3 Bukateja 1 39 39 32 6 1 

73 20303181 SD Negeri 4 Bukateja 1 28 28 22 5 1 

74 20303193 SD Negeri 5 Bukateja 1 28 28 22 5 1 

75 20303504 SD Negeri 1 Majasari 1 28 28 22 5 1 

76 20302921 SD Negeri 2 Majasari 1 28 28 22 5 1 

77 20303205 SD Negeri 3 Majasari 2 28 56 45 9 2 

78 20303628 SD Negeri 1 Bajong 1 28 28 22 5 1 

79 20302997 SD Negeri 2 Bajong 1 28 28 22 5 1 



NO NPSN SATUAN PENDIDIKAN 

DAYA TAMPUNG KUOTA SETIAP JALUR 

Jumlah Rombel 
Jumlah 

Murid dalam 
Satu Rombel 

Total 
Daya 

Tampung 

Jalur 
Domisili 

Jalur 
Afirmasi 

Jalur 
Mutasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

80 20302927 SD Negeri 3 Bajong 1 28 28 22 5 1 

81 20303629 SD Negeri 1 Arenan 1 28 28 22 5 1 

82 20303673 SD Negeri 1 Kaligondang 1 28 28 22 5 1 

83 20303552 SD Negeri 1 Sempor 1 28 28 22 5 1 

84 20303263 SD Negeri 1 Kembaran Wetan 1 28 28 22 5 1 

85 20303008 SD Negeri 1 Tejasari 1 28 28 22 5 1 

86 20303594 SD Negeri 1 Penolih 1 28 28 22 5 1 

87 20303558 SD Negeri 1 Sinduraja 2 28 56 45 9 2 

88 20303268 SD Negeri 1 Selanegara 1 28 28 22 5 1 

89 20303553 SD Negeri 1 Selakambang 1 28 28 22 5 1 

90 60726633 SD Negeri 1 Pagerandong 1 28 28 22 5 1 

91 20303620 SD Negeri 1 Brecek 1 28 28 22 5 1 

92 20303574 SD Negeri 1 Penaruban 1 39 39 32 6 1 

93 20303565 SD Negeri 1 Slinga 1 28 28 22 5 1 

94 20303686 SD Negeri 1 Kalikajar 1 28 28 22 5 1 

95 20303599 SD Negeri 1 Cilapar 1 28 28 22 5 1 

96 20303546 SD Negeri 1 Sidareja 1 28 28 22 5 1 

97 20303538 SD Negeri 1 Lamongan 1 39 39 32 6 1 

98 20303547 SD Negeri 1 Sidanegara 1 28 28 22 5 1 

99 20302872 SD Negeri 2 Penaruban 1 28 28 22 5 1 

100 20302885 SD Negeri 2 Selakambang 1 28 28 22 5 1 



NO NPSN SATUAN PENDIDIKAN 

DAYA TAMPUNG KUOTA SETIAP JALUR 

Jumlah Rombel 
Jumlah 

Murid dalam 
Satu Rombel 

Total 
Daya 

Tampung 

Jalur 
Domisili 

Jalur 
Afirmasi 

Jalur 
Mutasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

101 20303051 SD Negeri 2 Kaligondang 1 28 28 22 5 1 

102 20302954 SD Negeri 2 Sidareja 1 28 28 22 5 1 

103 20302897 SD Negeri 2 Selanegara 1 28 28 22 5 1 

104 20303038 SD Negeri 2 Kembaran Wetan 1 28 28 22 5 1 

105 20302952 SD Negeri 2 Sinduraja 1 28 28 22 5 1 

106 20302896 SD Negeri 2 Penolih 1 28 28 22 5 1 

107 20302964 SD Negeri 2 Tejasari 1 28 28 22 5 1 

108 20303217 SD Negeri 3 Selakambang 1 28 28 22 5 1 

109 20303071 SD Negeri 2 Kalikajar 1 28 28 22 5 1 

110 20303198 SD Negeri 4 Selakambang 1 28 28 22 5 1 

111 20302955 SD Negeri 2 Sidanegara 1 28 28 22 5 1 

112 20303215 SD Negeri 3 Sidareja 1 28 28 22 5 1 

113 20356141 SD Negeri 2 Pagerandong 1 28 28 22 5 1 

114 20302998 SD Negeri 2 Arenan 1 28 28 22 5 1 

115 20349564 SD Negeri 1 Kedungwuluh 2 28 56 45 9 2 

116 20356145 SD Negeri 1 Karangsari 1 28 28 22 5 1 

117 20330991 SD Negeri 1 Manduraga 1 28 28 22 5 1 

118 20330996 SD Negeri 1 Kalimanah Kulon 1 28 28 22 5 1 

119 20303523 SD Negeri 1 Klapasawit 1 28 28 22 5 1 

120 20302972 SD Negeri 2 Klapasawit 2 28 56 45 9 2 

121 20303556 SD Negeri 1 Selabaya 1 28 28 22 5 1 



NO NPSN SATUAN PENDIDIKAN 

DAYA TAMPUNG KUOTA SETIAP JALUR 

Jumlah Rombel 
Jumlah 

Murid dalam 
Satu Rombel 

Total 
Daya 

Tampung 

Jalur 
Domisili 

Jalur 
Afirmasi 

Jalur 
Mutasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

122 20302887 SD Negeri 2 Selabaya 1 39 39 32 6 1 

123 20303696 SD Negeri 1 Kalimanah Wetan 1 28 28 22 5 1 

124 20303070 SD Negeri 2 Kalimanah Wetan 1 28 28 22 5 1 

125 20330989 SD Negeri 1 Babakan  2 28 56 45 9 2 

126 20303685 SD Negeri 1 Kalikabong 2 28 56 45 9 2 

127 20203072 SD Negeri 2 Kalikabong 1 28 28 22 5 1 

128 20354583 SD Negeri 1 Karangmanyar 1 28 28 22 5 1 

129 20303273 SD Negeri Mewek 1 28 28 22 5 1 

130 20303610 SD Negeri 1 Grecol 1 28 28 22 5 1 

131 20303057 SD Negeri 2 Grecol 1 28 28 22 5 1 

132 20330990 SD Negeri 1 Karangpetir 1 28 28 22 5 1 

133 20330992 SD Negeri 1 Sidakangen 1 28 28 22 5 1 

134 20303641 SD Negeri 1 Blater 1 28 28 22 5 1 

135 20302975 SD Negeri 2 Blater 1 28 28 22 5 1 

136 20303677 SD Negeri 1 Jompo 1 28 28 22 5 1 

137 20303269 SD Negeri 1 Rabak 1 28 28 22 5 1 

138 20303689 SD Negeri 1 Karanganyar 2 35 70 56 11 3 

139 20303621 SD Negeri 1 Brakas 1 28 28 22 5 1 

140 20303604 SD Negeri 1 Bungkanel 1 28 28 22 5 1 

141 69863251 SD Negeri 1 Karanggedang 1 28 28 22 5 1 

142 20303506 SD Negeri 1 Lumpang 1 28 28 22 5 1 



NO NPSN SATUAN PENDIDIKAN 

DAYA TAMPUNG KUOTA SETIAP JALUR 

Jumlah Rombel 
Jumlah 

Murid dalam 
Satu Rombel 

Total 
Daya 

Tampung 

Jalur 
Domisili 

Jalur 
Afirmasi 

Jalur 
Mutasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

143 20303684 SD Negeri 1 Kalijaran 1 28 28 22 5 1 

144 20303682 SD Negeri 1 Jambudesa 2 28 56 45 9 2 

145 20360380 SD Negeri 1 Maribaya 1 28 28 22 5 1 

146 20303676 SD Negeri 1 Kabunderan 1 28 28 22 5 1 

147 20362090 SD Negeri 1 Banjarkerta 1 28 28 22 5 1 

148 20303592 SD Negeri 1 Ponjen 1 28 28 22 5 1 

149 20303065 SD Negeri 2 Karanganyar 1 28 28 22 5 1 

150 20303275 SD Negeri 1 Buara 1 28 28 22 5 1 

151 20303695 SD Negeri 1 Kaliori 1 28 28 22 5 1 

152 20303069 SD Negeri 2 Kaliori 1 28 28 22 5 1 

153 20302980 SD Negeri 2 Banjarkerta 1 28 28 22 5 1 

154 20302895 SD Negeri 2 Ponjen 1 28 28 22 5 1 

155 20303062 SD Negeri 2 Kalijaran 1 28 28 22 5 1 

156 20302918 SD Negeri 2 Maribaya 1 28 28 22 5 1 

157 70035943 SD Negeri 3 Kaliori 1 28 28 22 5 1 

158 20330993 SD Negeri 1 Sirandu 1 39 39 32 6 1 

159 20302951 SD Negeri 2 Sirandu 1 28 28 22 5 1 

160 20303586 SD Negeri 1 Purbasari 1 28 28 22 5 1 

161 20302893 SD Negeri 2 Purbasari 1 28 28 22 5 1 

162 20303219 SD Negeri 3 Purbasari 1 28 28 22 5 1 

163 20303653 SD Negeri 1 Karangjambu 2 28 56 45 9 2 



NO NPSN SATUAN PENDIDIKAN 

DAYA TAMPUNG KUOTA SETIAP JALUR 

Jumlah Rombel 
Jumlah 

Murid dalam 
Satu Rombel 

Total 
Daya 

Tampung 

Jalur 
Domisili 

Jalur 
Afirmasi 

Jalur 
Mutasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

164 20356152 SD Negeri 2 Karangjambu 1 39 39 32 6 1 

165 20303570 SD Negeri 1 Sanguwatang 2 28 56 45 9 2 

166 20302889 SD Negeri 2 Sanguwatang 1 28 28 22 5 1 

167 20303679 SD Negeri 1 Jingkang 1 28 28 22 5 1 

168 20303053 SD Negeri 2 Jingkang 1 28 28 22 5 1 

169 20303619 SD Negeri 1 Danasari 1 28 28 22 5 1 

170 20356151 SD Negeri 2 Danasari 1 28 28 22 5 1 

171 20303568 SD Negeri 1 Sirau 1 39 39 32 6 1 

172 20302950 SD Negeri 2 Sirau 1 28 28 22 5 1 

173 20303214 SD Negeri 3 Sirau 1 28 28 22 5 1 

174 20303532 SD Negeri 1 Kramat 1 28 28 22 5 1 

175 20302909 SD Negeri 2 Kramat 1 28 28 22 5 1 

176 20303023 SD Negeri 1 Tunjungmuli 2 28 56 45 9 2 

177 20302932 SD Negeri 2 Tunjungmuli 1 39 39 32 6 1 

178 20303182 SD Negeri 3 Tunjungmuli 1 28 28 22 5 1 

179 20303024 SD Negeri 1 Tamansari 1 28 28 22 5 1 

180 20302968 SD Negeri 2 Tamansari 1 28 28 22 5 1 

181 20303626 SD Negeri 1 Baleraksa 1 39 39 32 6 1 

182 20302996 SD Negeri 2 Baleraksa 2 28 56 45 9 2 

183 20303665 SD Negeri 1 Karangsari 1 39 39 32 6 1 

184 20303030 SD Negeri 2 Karangsari 1 28 28 22 5 1 



NO NPSN SATUAN PENDIDIKAN 

DAYA TAMPUNG KUOTA SETIAP JALUR 

Jumlah Rombel 
Jumlah 

Murid dalam 
Satu Rombel 

Total 
Daya 

Tampung 

Jalur 
Domisili 

Jalur 
Afirmasi 

Jalur 
Mutasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

185 20303593 SD Negeri 1 Pepedan 2 28 56 45 9 2 

186 20303577 SD Negeri 1 Pekiringan 1 28 28 22 5 1 

187 20302875 SD Negeri 2 Pekiringan 1 28 28 22 5 1 

188 20303559 SD Negeri 1 Tajug 1 28 28 22 5 1 

189 20302969 SD Negeri 2 Tajug 1 39 39 32 6 1 

190 20303611 SD Negeri 1 Grantung 1 28 28 22 5 1 

191 20303058 SD Negeri 2 Grantung 1 28 28 22 5 1 

192 20303572 SD Negeri 1 Rajawana 2 28 56 45 9 2 

193 20338491 SD Negeri 2 Rajawana 1 28 28 22 5 1 

194 20356144 SD Negeri 1 Karangreja 2 28 56 45 9 2 

195 20356153 SD Negeri 2 Karangreja 1 28 28 22 5 1 

196 20303612 SD Negeri 1 Gondang 1 28 28 22 5 1 

197 20303059 SD Negeri 2 Gondang 1 28 28 22 5 1 

198 20303003 SD Negeri 1 Tlahab Lor 1 28 28 22 5 1 

199 20302948 SD Negeri 2 Tlahab Lor 1 28 28 22 5 1 

200 20303183 SD Negeri 3 Tlahab Lor 1 28 28 22 5 1 

201 20303194 SD Negeri 4 Tlahab Lor 2 28 56 45 9 2 

202 20303002 SD Negeri 1 Tlahab Kidul 1 39 39 32 6 1 

203 20302961 SD Negeri 2 Tlahab Kidul 1 28 28 22 5 1 

204 20303184 SD Negeri 3 Tlahab Kidul 1 39 39 32 6 1 

205 20303550 SD Negeri 1 Serang 1 28 28 22 5 1 



NO NPSN SATUAN PENDIDIKAN 

DAYA TAMPUNG KUOTA SETIAP JALUR 

Jumlah Rombel 
Jumlah 

Murid dalam 
Satu Rombel 

Total 
Daya 

Tampung 

Jalur 
Domisili 

Jalur 
Afirmasi 

Jalur 
Mutasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

206 20302958 SD Negeri 2 Serang 1 28 28 22 5 1 

207 20303216 SD Negeri 3 Serang 1 39 39 32 6 1 

208 20303197 SD Negeri 4 Serang 1 28 28 22 5 1 

209 20303190 SD Negeri 5 Serang 1 28 28 22 5 1 

210 20303542 SD Negeri 1 Kutabawa 2 28 56 45 9 2 

211 20302906 SD Negeri 2 Kutabawa 1 39 39 32 6 1 

212 20303210 SD Negeri 3 Kutabawa 2 28 56 45 9 2 

213 20303566 SD Negeri 1 Siwarak 1 28 28 22 5 1 

214 20302949 SD Negeri 2 Siwarak 1 28 28 22 5 1 

215 20303201 SD Negeri 3 Siwarak 1 39 39 32 6 1 

216 20303196 SD Negeri 4 Siwarak 1 28 28 22 5 1 

217 20303005 SD Negeri 1 Timbang 1 39 39 32 6 1 

218 20302963 SD Negeri 2 Timbang 1 28 28 22 5 1 

219 20303596 SD Negeri 1 Kedarpan 1 28 28 22 5 1 

220 20303047 SD Negeri 2 Kedarpan 1 28 28 22 5 1 

221 20303517 SD Negeri 1 Nangkod 1 28 28 22 5 1 

222 20303536 SD Negeri 1 Langgar 1 28 28 22 5 1 

223 20302901 SD Negeri 2 Langgar 2 28 56 45 9 2 

224 20303208 SD Negeri 3 Langgar 1 39 39 32 6 1 

225 20303528 SD Negeri 1 Kejobong 2 28 56 45 9 2 

226 20303042 SD Negeri 2 Kejobong 1 28 28 22 5 1 



NO NPSN SATUAN PENDIDIKAN 

DAYA TAMPUNG KUOTA SETIAP JALUR 

Jumlah Rombel 
Jumlah 

Murid dalam 
Satu Rombel 

Total 
Daya 

Tampung 

Jalur 
Domisili 

Jalur 
Afirmasi 

Jalur 
Mutasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

227 20303074 SD Negeri 3 Kejobong 1 28 28 22 5 1 

228 20303595 SD Negeri 1 Pangempon 1 28 28 22 5 1 

229 20302881 SD Negeri 2 Pangempon 1 39 39 32 6 1 

230 20303496 SD Negeri 1 Pandansari 1 39 39 32 6 1 

231 20302882 SD Negeri 2 Pandansari 1 28 28 22 5 1 

232 20303272 SD Negeri 1 Nangkasawit 1 28 28 22 5 1 

233 20303543 SD Negeri 1 Krenceng 1 28 28 22 5 1 

234 20302907 SD Negeri 2 Krenceng 1 28 28 22 5 1 

235 20303211 SD Negeri 3 Krenceng 1 28 28 22 5 1 

236 20303261 SD Negeri 1 Gumiwang 1 28 28 22 5 1 

237 20303624 SD Negeri 1 Bandingan 2 28 56 45 9 2 

238 20302982 SD Negeri 2 Bandingan 1 28 28 22 5 1 

239 20303537 SD Negeri 1 Lamuk 1 28 28 22 5 1 

240 20302902 SD Negeri 2 Lamuk 1 28 28 22 5 1 

241 20303564 SD Negeri 1 Sokanegara 1 28 28 22 5 1 

242 20302959 SD Negeri 2 Sokanegara 1 28 28 22 5 1 

243 20303627 SD Negeri 1 Bakulan 1 39 39 32 6 1 

244 20303622 SD Negeri 1 Bokol 1 28 28 22 5 1 

245 20303616 SD Negeri 1 Gambarsari 1 28 28 22 5 1 

246 20303680 SD Negeri 1 Jetis 1 28 28 22 5 1 

247 20303674 SD Negeri 1 Kalialang 1 28 28 22 5 1 



NO NPSN SATUAN PENDIDIKAN 

DAYA TAMPUNG KUOTA SETIAP JALUR 

Jumlah Rombel 
Jumlah 

Murid dalam 
Satu Rombel 

Total 
Daya 

Tampung 

Jalur 
Domisili 

Jalur 
Afirmasi 

Jalur 
Mutasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

248 20330592 SD Negeri 1 Karangkemiri 1 28 28 22 5 1 

249 20303661 SD Negeri 1 Karangtengah 1 28 28 22 5 1 

250 20303544 SD Negeri 1 Kedungbenda 1 28 28 22 5 1 

251 20303530 SD Negeri 1 Kedunglegok 1 28 28 22 5 1 

252 20303527 SD Negeri 1 Kemangkon 1 28 28 22 5 1 

253 20303503 SD Negeri 1 Majasem 1 39 39 32 6 1 

254 20303502 SD Negeri 1 Majatengah 1 39 39 32 6 1 

255 20303518 SD Negeri 1 Muntang 1 28 28 22 5 1 

256 20303582 SD Negeri 1 Panican 2 28 56 45 9 2 

257 20303579 SD Negeri 1 Pegandekan 1 28 28 22 5 1 

258 20303576 SD Negeri 1 Pelumutan 1 28 28 22 5 1 

259 20303551 SD Negeri 1 Senon 1 28 28 22 5 1 

260 20303561 SD Negeri 1 Sumilir 1 28 28 22 5 1 

261 20303011 SD Negeri 1 Toyareka 2 39 78 63 12 3 

262 20303054 SD Negeri 2 Jetis 1 28 28 22 5 1 

263 20303052 SD Negeri 2 Kalialang 1 28 28 22 5 1 

264 20303046 SD Negeri 2 Kedungbenda 1 28 28 22 5 1 

265 20303044 SD Negeri 2 Kedunglegok 1 28 28 22 5 1 

266 20303041 SD Negeri 2 Kemangkon 1 28 28 22 5 1 

267 20302914 SD Negeri 2 Muntang 1 28 28 22 5 1 

268 20302880 SD Negeri 2 Panican 1 28 28 22 5 1 



NO NPSN SATUAN PENDIDIKAN 

DAYA TAMPUNG KUOTA SETIAP JALUR 

Jumlah Rombel 
Jumlah 

Murid dalam 
Satu Rombel 

Total 
Daya 

Tampung 

Jalur 
Domisili 

Jalur 
Afirmasi 

Jalur 
Mutasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

269 20302874 SD Negeri 2 Pelumutan 1 28 28 22 5 1 

270 20302971 SD Negeri 2 Senon 1 28 28 22 5 1 

271 20302946 SD Negeri 2 Toyareka 1 28 28 22 5 1 

272 20302923 SD Negeri 3 Kedungbenda 1 28 28 22 5 1 

273 20303499 SD Negeri 1 Mergasana 1 39 39 32 6 1 

274 20303524 SD Negeri 1 Kertanegara 1 28 28 22 5 1 

275 20303025 SD Negeri 2 Kertanegara 1 28 28 22 5 1 

276 20356147 SD Negeri 1 Karangtengah 1 39 39 32 6 1 

277 20303027 SD Negeri 2 Karangtengah 1 28 28 22 5 1 

278 20303687 SD Negeri 1 Karangasem 1 28 28 22 5 1 

279 20303064 SD Negeri 2 Karangasem 1 39 39 32 6 1 

280 20303535 SD Negeri 1 Langkap 1 28 28 22 5 1 

281 20302900 SD Negeri 2 Langkap 1 28 28 22 5 1 

282 20330995 SD Negeri 1 Darma 1 28 28 22 5 1 

283 20303533 SD Negeri 1 Krangean 1 28 28 22 5 1 

284 20302908 SD Negeri 2 Krangean 1 28 28 22 5 1 

285 20303630 SD Negeri 1 Adiarsa 1 28 28 22 5 1 

286 20303014 SD Negeri 2 Adiarsa 1 28 28 22 5 1 

287 20303657 SD Negeri 1 Karangpucung 1 28 28 22 5 1 

288 20303033 SD Negeri 2 Karangpucung 1 28 28 22 5 1 

289 20303016 SD Negeri 1 Condong 1 39 39 32 6 1 



NO NPSN SATUAN PENDIDIKAN 

DAYA TAMPUNG KUOTA SETIAP JALUR 

Jumlah Rombel 
Jumlah 

Murid dalam 
Satu Rombel 

Total 
Daya 

Tampung 

Jalur 
Domisili 

Jalur 
Afirmasi 

Jalur 
Mutasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

290 20330997 SD Negeri 1 Kasih 1 28 28 22 5 1 

291 20303036 SD Negeri 2 Kasih 1 39 39 32 6 1 

292 20303541 SD Negeri 1 Kutasari 1 39 39 32 6 1 

293 20303651 SD Negeri 1 Karangklesem 1 28 28 22 5 1 

294 20303508 SD Negeri 1 Munjul 1 28 28 22 5 1 

295 20303669 SD Negeri 1 Karangreja 1 39 39 32 6 1 

296 20303521 SD Negeri 1 Limbangan 1 39 39 32 6 1 

297 20303602 SD Negeri 1 Candinata 1 28 28 22 5 1 

298 20303601 SD Negeri 1 Candiwulan 2 28 56 45 9 2 

299 20303650 SD Negeri 1 Karanglewas 1 28 28 22 5 1 

300 20303560 SD Negeri 1 Sumingkir 1 28 28 22 5 1 

301 20303032 SD Negeri 2 Karangreja 1 28 28 22 5 1 

302 20356148 SD Negeri 1 Meri 1 39 39 32 6 1 

303 20303672 SD Negeri 1 Karangcegak 2 39 78 63 12 3 

304 20303690 SD Negeri 1 Karangjengkol 1 28 28 22 5 1 

305 20303258 SD Negeri 1 Karangaren 1 28 28 22 5 1 

306 20303600 SD Negeri 1 Cendana 1 39 39 32 6 1 

307 20302905 SD Negeri 2 Kutasari 1 28 28 22 5 1 

308 20302988 SD Negeri 2 Candiwulan 1 28 28 22 5 1 

309 20302915 SD Negeri 2 Munjul 1 28 28 22 5 1 

310 20302987 SD Negeri 2 Cendana 1 39 39 32 6 1 



NO NPSN SATUAN PENDIDIKAN 

DAYA TAMPUNG KUOTA SETIAP JALUR 

Jumlah Rombel 
Jumlah 

Murid dalam 
Satu Rombel 

Total 
Daya 

Tampung 

Jalur 
Domisili 

Jalur 
Afirmasi 

Jalur 
Mutasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

311 20303063 SD Negeri 2 Karangcegak 2 39 78 63 12 3 

312 20302989 SD Negeri 2 Candinata 1 39 39 32 6 1 

313 20302970 SD Negeri 2 Sumingkir 1 39 39 32 6 1 

314 20303066 SD Negeri 2 Karangjengkol 1 28 28 22 5 1 

315 20303199 SD Negeri 3 Sumingkir 1 28 28 22 5 1 

316 20302943 SD Negeri 3 Candinata 1 39 39 32 6 1 

317 20302938 SD Negeri 3 Karangjengkol 1 28 28 22 5 1 

318 70036256 SD Negeri 3 Cendana 1 28 28 22 5 1 

319 20303660 SD Negeri 1 Karangturi 1 28 28 22 5 1 

320 20303026 SD Negeri 2 Karangturi 1 28 28 22 5 1 

321 20303557 SD Negeri 1 Sindang 1 28 28 22 5 1 

322 20302953 SD Negeri 2 Sindang 1 28 28 22 5 1 

323 20303010 SD Negeri 1 Tangkisan 1 28 28 22 5 1 

324 20302966 SD Negeri 2 Tangkisan 1 28 28 22 5 1 

325 20303185 SD Negeri 3 Tangkisan 1 28 28 22 5 1 

326 20303522 SD Negeri 1 Kradenan 1 39 39 32 6 1 

327 20303554 SD Negeri 1 Selaganggeng 1 39 39 32 6 1 

328 20302886 SD Negeri 2 Selaganggeng 1 28 28 22 5 1 

329 20303516 SD Negeri 1 Onje 2 28 56 45 9 2 

330 20302913 SD Negeri 2 Onje 1 28 28 22 5 1 

331 20303500 SD Negeri 1 Mangunegara 1 28 28 22 5 1 



NO NPSN SATUAN PENDIDIKAN 

DAYA TAMPUNG KUOTA SETIAP JALUR 

Jumlah Rombel 
Jumlah 

Murid dalam 
Satu Rombel 

Total 
Daya 

Tampung 

Jalur 
Domisili 

Jalur 
Afirmasi 

Jalur 
Mutasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

332 20303203 SD Negeri 3 Mangunegara 1 28 28 22 5 1 

333 20303647 SD Negeri 1 Karangnangka 1 28 28 22 5 1 

334 20356140 SD Negeri 2 Karangnangka 1 28 28 22 5 1 

335 20303598 SD Negeri 1 Cipaku 2 28 56 45 9 2 

336 20302986 SD Negeri 2 Cipaku 2 28 56 45 9 2 

337 20302942 SD Negeri 3 Cipaku 1 28 28 22 5 1 

338 20303180 SD Negeri 4 Cipaku 1 28 28 22 5 1 

339 20303642 SD Negeri 1 Binangun 2 28 56 45 9 2 

340 20302924 SD Negeri 3 Binangun 1 28 28 22 5 1 

341 20303584 SD Negeri 1 Pengalusan 1 39 39 32 6 1 

342 20302884 SD Negeri 2 Pengalusan 1 39 39 32 6 1 

343 20303223 SD Negeri 3 Pengalusan 1 28 28 22 5 1 

344 20303188 SD Negeri 4 Pengalusan 1 28 28 22 5 1 

345 20303512 SD Negeri 1 Pagerandong 1 39 39 32 6 1 

346 20302899 SD Negeri 2 Pagerandong 1 39 39 32 6 1 

347 20303507 SD Negeri 1 Mrebet 1 28 28 22 5 1 

348 20302916 SD Negeri 2 Mrebet 1 28 28 22 5 1 

349 20303539 SD Negeri 1 Lambur 1 39 39 32 6 1 

350 20303637 SD Negeri 1 Bojong 3 28 84 67 13 4 

351 20303549 SD Negeri 1 Serayu Karangayar 1 28 28 22 5 1 

352 20331002 SD Negeri 2 Serayu 
Karanganyar 

1 28 28 22 5 1 



NO NPSN SATUAN PENDIDIKAN 

DAYA TAMPUNG KUOTA SETIAP JALUR 

Jumlah Rombel 
Jumlah 

Murid dalam 
Satu Rombel 

Total 
Daya 

Tampung 

Jalur 
Domisili 

Jalur 
Afirmasi 

Jalur 
Mutasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

353 20303548 SD Negeri 1 Serayularangan 2 28 56 45 9 2 

354 20302956 SD Negeri 2 Serayularangan 1 28 28 22 5 1 

355 20303603 SD Negeri 1 Campakoh 1 39 39 32 6 1 

356 20302990 SD Negeri 2 Campakoh 1 28 28 22 5 1 

357 20303571 SD Negeri 1 Sangkanayu 2 39 78 63 12 3 

358 20302891 SD Negeri 2 Sangkanayu 1 28 28 22 5 1 

359 20303656 SD Negeri 1 Karanggambas 1 39 39 32 6 1 

360 20303638 SD Negeri 1 Bojanegara 1 28 28 22 5 1 

361 20302985 SD Negeri 2 Bojanegara 2 28 56 45 9 2 

362 20303256 SD Negeri 1 Karangjambe 1 28 28 22 5 1 

363 20330994 SD Negeri 2 Karangjambe 1 28 28 22 5 1 

364 20303618 SD Negeri 1 Dawuhan 1 39 39 32 6 1 

365 20303073 SD Negeri 2 Dawuhan 1 39 39 32 6 1 

366 20303563 SD Negeri 1 Sokawera 1 28 28 22 5 1 

367 20303515 SD Negeri 1 Padamara 2 28 56 45 9 2 

368 20303591 SD Negeri 1 Prigi 1 39 39 32 6 1 

369 20303613 SD Negeri 1 Gemuruh 1 39 39 32 6 1 

370 20303585 SD Negeri 1 Purbayasa 1 28 28 22 5 1 

371 20302892 SD Negeri 2 Purbayasa 1 28 28 22 5 1 

372 20303497 SD Negeri 1 Mipiran 2 35 70 56 11 3 

373 20303693 SD Negeri 1 Kalitinggar 1 28 28 22 5 1 



NO NPSN SATUAN PENDIDIKAN 

DAYA TAMPUNG KUOTA SETIAP JALUR 

Jumlah Rombel 
Jumlah 

Murid dalam 
Satu Rombel 

Total 
Daya 

Tampung 

Jalur 
Domisili 

Jalur 
Afirmasi 

Jalur 
Mutasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

374 20303068 SD Negeri 2 Kalitinggar 1 39 39 32 6 1 

375 20303259 SD Negeri 1 Kalitinggar kidul 1 39 39 32 6 1 

376 20303658 SD Negeri 1 Karangpule 1 39 39 32 6 1 

377 20303664 SD Negeri 1 Karangsentul 1 28 28 22 5 1 

378 20303029 SD Negeri 2 Karangsentul 2 39 78 63 12 3 

379 20303644 SD Negeri 1 Bedagas 2 28 56 45 9 2 

380 20302977 SD Negeri 2 Bedagas 1 28 28 22 5 1 

381 20302925 SD Negeri 3 Bedagas 1 28 28 22 5 1 

382 20303652 SD Negeri 1 Karangjoho 1 28 28 22 5 1 

383 20303534 SD Negeri 1 Larangan 1 28 28 22 5 1 

384 20302910 SD Negeri 2 Larangan 1 28 28 22 5 1 

385 20303207 SD Negeri 3 Larangan 1 28 28 22 5 1 

386 20303271 SD Negeri 1 Panunggalan 1 28 28 22 5 1 

387 20303581 SD Negeri 1 Pasunggingan 1 28 28 22 5 1 

388 20302878 SD Negeri 2 Pasunggingan 1 28 28 22 5 1 

389 20303212 SD Negeri 3 Pasunggingan 1 28 28 22 5 1 

390 20303177 SD Negeri 4 Pasunggingan 1 28 28 22 5 1 

391 20303583 SD Negeri 1 Pengadegan 1 28 28 22 5 1 

392 20302883 SD Negeri 2 Pengadegan 1 28 28 22 5 1 

393 20303224 SD Negeri 3 Pengadegan 1 28 28 22 5 1 

394 20303187 SD Negeri 4 Pengadegan 1 28 28 22 5 1 



NO NPSN SATUAN PENDIDIKAN 

DAYA TAMPUNG KUOTA SETIAP JALUR 

Jumlah Rombel 
Jumlah 

Murid dalam 
Satu Rombel 

Total 
Daya 

Tampung 

Jalur 
Domisili 

Jalur 
Afirmasi 

Jalur 
Mutasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

395 20303191 SD Negeri 5 Pengadegan 1 28 28 22 5 1 

396 20303009 SD Negeri 1 Tegalpingen 1 39 39 32 6 1 

397 20302965 SD Negeri 2 Tegalpingen 1 28 28 22 5 1 

398 20303007 SD Negeri 1 Tetel 1 28 28 22 5 1 

399 20303013 SD Negeri 1 Tumanggal 1 39 39 32 6 1 

400 20302933 SD Negeri 2 Tumanggal 1 39 39 32 6 1 

401 20303625 SD Negeri 1 Bancar 1 39 39 32 6 1 

402 20302983 SD Negeri 2 Bancar 1 28 28 22 5 1 

403 20303636 SD Negeri 1 Bojong 1 28 28 22 5 1 

404 20302934 SD Negeri 3 Bojong 1 28 28 22 5 1 

405 20303681 SD Negeri 1 Jatisaba 1 28 28 22 5 1 

406 20303055 SD Negeri 2 Jatisaba 1 28 28 22 5 1 

407 20303692 SD Negeri 1 Kandanggampang 1 28 28 22 5 1 

408 20303529 SD Negeri 1 Kedungmenjangan 1 28 28 22 5 1 

409 20303043 SD Negeri 2 Kedungmenjangan 1 28 28 22 5 1 

410 20303525 SD Negeri 1 Kembaran Kulon 2 28 56 45 9 2 

411 20303039 SD Negeri 2 Kembaran Kulon 1 28 28 22 5 1 

412 20303575 SD Negeri 1 Penambongan 1 28 28 22 5 1 

413 20302873 SD Negeri 2 Penambongan 1 32 32 26 5 1 

414 20303590 SD Negeri 1 Purbalingga Kidul 2 32 64 51 10 3 

415 20303589 SD Negeri 1 Purbalingga Kulon 1 28 28 22 5 1 



NO NPSN SATUAN PENDIDIKAN 

DAYA TAMPUNG KUOTA SETIAP JALUR 

Jumlah Rombel 
Jumlah 

Murid dalam 
Satu Rombel 

Total 
Daya 

Tampung 

Jalur 
Domisili 

Jalur 
Afirmasi 

Jalur 
Mutasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

416 20303588 SD Negeri 1 Purbalingga Lor 2 35 70 56 11 3 

417 20302894 SD Negeri 2 Purbalingga Lor 3 28 84 67 13 4 

418 20303221 SD Negeri 3 Purbalingga Lor 2 28 56 45 9 2 

419 20303587 SD Negeri 1 Purbalingga Wetan 2 28 56 45 9 2 

420 20356139 SD Negeri 2 Purbalingga Wetan 1 28 28 22 5 1 

421 20303220 SD Negeri 3 Purbalingga Wetan 1 28 28 22 5 1 

422 20303001 SD Negeri 1 Toyareja 1 28 28 22 5 1 

423 20302947 SD Negeri 2 Toyareja 1 28 28 22 5 1 

424 20303019 SD Negeri 1 Wirasana 2 28 56 45 9 2 

425 20303270 SD Negeri 1 Panusupan 1 28 28 22 5 1 

426 20302879 SD Negeri 2 Panusupan 1 39 39 32 6 1 

427 20303202 SD Negeri 3 Panusupan 1 28 28 22 5 1 

428 20303501 SD Negeri 1 Makam 1 28 28 22 5 1 

429 20302920 SD Negeri 2 Makam 1 39 39 32 6 1 

430 20303204 SD Negeri 3 Makam 1 28 28 22 5 1 

431 20303178 SD Negeri 4 Makam 1 28 28 22 5 1 

432 20303192 SD Negeri 5 Makam 1 28 28 22 5 1 

433 20303562 SD Negeri 1 Sumampir 1 39 39 32 6 1 

434 20302960 SD Negeri 2 Sumampir 1 28 28 22 5 1 

435 20303200 SD Negeri 3 Sumampir 1 28 28 22 5 1 

436 20303195 SD Negeri 4 Sumampir 1 28 28 22 5 1 



NO NPSN SATUAN PENDIDIKAN 

DAYA TAMPUNG KUOTA SETIAP JALUR 

Jumlah Rombel 
Jumlah 

Murid dalam 
Satu Rombel 

Total 
Daya 

Tampung 

Jalur 
Domisili 

Jalur 
Afirmasi 

Jalur 
Mutasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

437 20303189 SD Negeri 5 Sumampir 1 28 28 22 5 1 

438 20356138 SD Negeri 1 Tanalum 1 39 39 32 6 1 

439 20302967 SD Negeri 2 Tanalum 1 28 28 22 5 1 

440 20303186 SD Negeri 3 Tanalum 1 28 28 22 5 1 

441 20303683 SD Negeri 1 Gunungwuled 1 28 28 22 5 1 

442 20303056 SD Negeri 2 Gunungwuled 1 28 28 22 5 1 

443 20302940 SD Negeri 3 Gunungwuled 1 28 28 22 5 1 

444 20303179 SD Negeri 4 Gunungwuled 1 28 28 22 5 1 

445 20303691 SD Negeri 1 Karangbawang 1 28 28 22 5 1 

446 20303067 SD Negeri 2 Karangbawang 1 28 28 22 5 1 

447 20302939 SD Negeri 3 Karangbawang 1 28 28 22 5 1 

448 20303519 SD Negeri 1 Losari 2 28 56 45 9 2 

449 20302911 SD Negeri 2 Losari 1 28 28 22 5 1 

450 20303206 SD Negeri 3 Losari 1 28 28 22 5 1 

451 20303639 SD Negeri 1 Bodaskarangjati 1 28 28 22 5 1 

452 20302984 SD Negeri 2 Bodaskarangjati 1 28 28 22 5 1 

453 20303634 SD Negeri 1 Bantarbarang 2 35 70 56 11 3 

454 20302978 SD Negeri 2 Bantarbarang 1 28 28 22 5 1 

455 20303018 SD Negeri 1 Wlahar 1 28 28 22 5 1 

456 20302928 SD Negeri 2 Wlahar 1 28 28 22 5 1 

457 20303021 SD Negeri 1 Wanogara Wetan 1 39 39 32 6 1 



NO NPSN SATUAN PENDIDIKAN 

DAYA TAMPUNG KUOTA SETIAP JALUR 

Jumlah Rombel 
Jumlah 

Murid dalam 
Satu Rombel 

Total 
Daya 

Tampung 

Jalur 
Domisili 

Jalur 
Afirmasi 

Jalur 
Mutasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

458 20302931 SD Negeri 2 Wanogara Wetan 1 28 28 22 5 1 

459 20303022 SD Negeri 1 Wanogara Kulon 1 39 39 32 6 1 

 
 
 
 

 

 

KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 

KABUPATEN PURBALINGGA 

 

 

 

TRI GUNAWAN SETYADI, S.H., M.H. 

Pembina Utama Muda 

NIP. 19690222 199603 1 004



 
































































































